سالگى.
اکثر آثار احسان نراقى در شرکت کتاب موجود است

1398خورشیدى ) 2019 میلادى(
ســالگرد درگذشــت نصرت کریمی
هنرپیشه و کارگردان تئاتر و سینما
) متولــد اول دی ماه 1303 تهران(

در تهران
1402خورشیدى ) 2023 میلادى(

درگذشــت اکبر گلپایگانی هنرمند
آوازه خــوان - موسیقی ســنتی -
مشــهور به گلپا ) متولد 10 بهمن

1312 برابر با سی ام ژانویه 1934 - تهران ( در تهران
1402خورشیدى ) 2023 میلادى(

Luxury Fabrics

https://www.luxuryfabricsla.com/

وظیفه خود می دانم در
این کتاب نشان دهم چگونه اکنون برای اضمحلال ایران کوشش
می شود و می خواهند آنچه را در سایه تفضلات الهی و به شکرانه
شوق و شــور و کوشش صمیمانه ملت ایران به وجود آمده است
به دســت گروه غیر مسئول نابود سازند. و این پاسخ من به تاریخ

خواهد بود. ...

درگذشت شاهرخ شاهید ، هنرمند
آوازه خوان - موسیقی پاپ- مشهور
به شــاهرخ) متولد 10 آذر 1328
برابر با اول دسامبر 1949 - تهران(

در لس آنجلس

سه شنبه 13 آذر || 3 دسامبر

1293 خورشیدى ) 1914 میلادى(
مجلس سوم شوراى ملى توسط احمدشاه گشایش یافت.

1360 خورشیدى ) 1981 میلادى(
درگذشــت جلا لالدین تاج اصفهانى، اســتاد آواز )متولد 1282 در

اصفهان(

چهارشنبه 14 آذر || 4 دسامبر